1

 CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS – COMUNICADO 30/2025 – 05 DE FEVEREIRO
GRUPOS ARTÍSTICOS DA EMESP TOM JOBIM – RECIBOS DAS BOLSAS REFERENTES ÀS
ATIVIDADES DOS MESES DE MARÇO, ABRIL E MAIO

PREZADOS(AS) BOLSISTAS,

Informamos que foi realizada uma correção nos recibos anteriormente assinados no momento da matrícula.

Dessa forma, solicitamos gentilmente que todos(as) os(as) alunos(as) bolsistas regularmente

matriculados(as) nos Grupos Artísticos de 2025 compareçam à EMESP Tom Jobim (Sala 211) entre os dias

05 de fevereiro e 10 de março, no horário das 09h às 19h, para assinarem os recibos correspondentes aos

meses de março, abril e maio.

Local: EMESP Tom Jobim – Sala 211

Período: 05 de fevereiro a 10 de março

Horário: Das 09h às 19h

Responsável: Vanessa Cenedesi

A sua assinatura é essencial para garantir a validade do documento corrigido e o pagamento da bolsa.

Agradecemos pela compreensão e contamos com a colaboração de todos(as).

_______________________________________________________________________________________

Acesso rápido

CONTATOS DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS:

(11) 3221-0750 / (11) 3585-9889

secretaria.aluno@emesp.org.br

DATA DO ENVIO: 05/02/2025

Atenciosamente,
Equipe Pedagógica da EMESP Tom Jobim

PORTAL DO(A) ALUNO(A)

ALUNO@NET

PÁGINA DO(A) ALUNO(A)  CALENDÁRIO 2025

SITE - SANTA MARCELINA

CULTURA

SITE - EMESP TOM JOBIM COMUNICADOS 2025

mailto:secretaria.aluno@emesp.org.br
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
http://wae.emesp.org.br:8090/waeweb/servlet/hwalgn?2
https://emesp.org.br/alunos/calendario-academico-alunos/
https://emesp.org.br/wp-content/uploads/sites/2/2024/01/Calendarios2024_EMESP-Tom-Jobim_Rev-27.12.23.pdf
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://www.santamarcelinacultura.org.br/
https://emesp.org.br/home/
https://emesp.org.br/comunicados-2024/